
主催：関東小学生陸上競技連盟・国営武蔵丘陵森林公園

会場：国営武蔵丘陵森林公園特設コース

期日：2016年2月21日　11時40分スタート 審判長　：松本　清

後援：ベースボール・マガジン社 記録主任：渡部賢太

協賛：ミウラスポーツクラブ

1 4 新木小学校 A 20:12 秋元 大 坂東 璃空 藤田 大翔 阿部 竜也

6 5:03 2 10:06 1 14:59 1 20:12

5 5:03 1 5:03 1 4:53 5 5:13

2 21 上尾ジュニア A 20:16 赤星 龍舞 小川 琉聖 吉田 航太朗 佐野 楓斗

1 4:52 1 10:01 2 15:16 2 20:16

1 4:52 4 5:09 5 5:15 1 5:00

3 37 チーム柏 A 20:38 鍛 晶太 山下 航平 小平 敦之 池澤 悠冬

4 5:02 3 10:10 4 15:28 3 20:38

4 5:02 3 5:08 6 5:18 2 5:10

4 20 東葛RC A 20:50 田村 勝太郎 廣木 孝多 服部 功望 柳 典真

2 4:55 4 10:15 3 15:19 4 20:50

2 4:55 10 5:20 2 5:04 11 5:31

5 5 新木小学校 B 20:52 水品 賢士郎 富岡 海斗 松橋 一平 秋本 将希

7 5:04 5 10:17 5 15:28 5 20:52

7 5:04 5 5:13 3 5:11 9 5:24

6 23 横浜ＡＣ A 20:56 稲光 希竜 北村 光 横溝 匠 林部 斗真

3 4:59 6 10:20 6 15:42 6 20:56

3 4:59 12 5:21 8 5:22 6 5:14

7 12 野田ジュニア A 21:08 島山 隼翔 日比 海斗 柳 太梧 堀田 龍生

15 5:25 9 10:31 9 15:56 7 21:08

15 5:25 2 5:06 10 5:25 3 5:12

8 3 SAA A 21:20 佐田 唯志 樫井 陸 那須 智太 伊藤 隼人

5 5:03 7 10:23 10 16:01 8 21:20

5 5:03 10 5:20 18 5:38 8 5:19

9 6 しらこばと A 21:22 齋藤 滉太 赤渕 来地 森富 諒 小瀬 堅大

8 5:07 11 10:40 8 15:55 9 21:22

8 5:07 14 5:33 4 5:15 10 5:27

10 1 KMC陸上ク A 21:23 菅野 新太朗 今平 透吾 渡辺 零 渡部 光里

18 5:28 14 10:53 11 16:11 10 21:23

17 5:28 13 5:25 6 5:18 3 5:12

11 10 おおたＳＡ A 21:29 岡部 健人 村田 幸翼 石橋 侑眞 山岸 尚聖

9 5:08 8 10:27 7 15:54 11 21:29

9 5:08 9 5:19 12 5:27 12 5:35

12 41 草加ジュニア A 21:48 若林 凌汰 桶谷 健人 山本 崚太 若林 爽太

13 5:18 10 10:35 12 16:11 12 21:48

13 5:18 7 5:17 17 5:36 15 5:37

13 17 船橋陸上C A 21:50 安井 勇樹 中村 碧都 奥村 絢音 横山 建吾

10 5:14 19 11:07 15 16:33 13 21:50

10 5:14 27 5:53 11 5:26 7 5:17

14 35 市原AC A 22:01 高橋 徹 高村 紀成 増嶋 竜吾 二瓶 剛徳

12 5:17 13 10:52 13 16:15 14 22:01

12 5:17 16 5:35 9 5:23 22 5:46

15 22 上尾ジュニア B 22:04 棚井 将輝 安江 悠登 塚田 洋匡 猪谷 康介

24 5:35 15 10:53 14 16:21 15 22:04

24 5:35 8 5:18 14 5:28 20 5:43

通過順位・記録 通過順位・記録 通過順位・記録 通過順位・記録

区間順位・記録 区間順位・記録 区間順位・記録 区間順位・記録

第15回キッズクロスカントリーリレー大会

男子の部

総合

順位
No. チーム名

総合

記録

第1区 第2区 第3区 第4区
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主催：関東小学生陸上競技連盟・国営武蔵丘陵森林公園

会場：国営武蔵丘陵森林公園特設コース

期日：2016年2月21日　11時40分スタート 審判長　：松本　清

後援：ベースボール・マガジン社 記録主任：渡部賢太

協賛：ミウラスポーツクラブ

通過順位・記録 通過順位・記録 通過順位・記録 通過順位・記録

区間順位・記録 区間順位・記録 区間順位・記録 区間順位・記録

第15回キッズクロスカントリーリレー大会

男子の部

総合

順位
No. チーム名

総合

記録

第1区 第2区 第3区 第4区

16 32 横浜ジュニア A 22:13 落合 直 瀬藤 陵太 田中 愛喜 三浦 太陽

11 5:16 17 11:02 17 16:35 16 22:13

11 5:16 23 5:46 16 5:33 16 5:38

17 31 バディ陸上 A 22:27 田中 徳和 五木田 季晋 遠藤 真輝 池澤 蒼太

14 5:21 18 11:03 16 16:34 17 22:27

14 5:21 18 5:42 15 5:31 24 5:53

18 29 ima A 22:36 野口 颯汰 宮下 陽翔 石橋 雄大 松尾 翔太

16 5:26 16 11:00 18 16:49 18 22:36

16 5:26 15 5:34 23 5:49 23 5:47

19 24 横浜ＡＣ B 22:41 岩本 大知 半田 瑞貴 中谷 志優 幸 和磨

20 5:30 20 11:12 19 16:59 19 22:41

19 5:30 18 5:42 21 5:47 17 5:42

20 11 府中AC A 22:43 高遠 勝元 村野 晴季 齊藤 誠人 佐藤 颯

31 5:42 24 11:20 20 17:00 20 22:43

31 5:42 17 5:38 19 5:40 19 5:43

21 2 KMC陸上ク B 22:50 石上 穂高 中里 誠太 阪 啓輝 村田 悟

23 5:32 26 11:24 22 17:08 21 22:50

22 5:32 26 5:52 20 5:44 17 5:42

22 13 野田ジュニア B 23:02 川口 直央 上田 偉月 原田 航大 土山 和馬

25 5:36 23 11:18 26 17:19 22 23:02

25 5:36 18 5:42 27 6:01 20 5:43

23 18 船橋陸上C B 23:04 渡邊 耀介 阿部 竜希 佐藤 鈴音 鈴木 健太

33 5:53 32 12:01 27 17:28 23 23:04

33 5:53 33 6:08 12 5:27 13 5:36

24 25 明神クラブ A 23:05 石綿 大暉 若林 快 一寸木 開陸 磯口 創大

17 5:28 27 11:26 28 17:29 24 23:05

17 5:28 28 5:58 28 6:03 13 5:36

25 33 東松山陸上 A 23:06 鈴木 勇翔 幸田 礼士 井口 修太郎 有薗 和杜

22 5:32 21 11:15 23 17:08 25 23:06

22 5:32 21 5:43 25 5:53 26 5:58

26 7 しらこばと B 23:11 草野 拓登 平光 隆人 菊地 康介 鈴木 香平

26 5:37 25 11:23 25 17:15 26 23:11

26 5:37 23 5:46 24 5:52 25 5:56

27 14 陽南陸上 A 23:13 大前 結人 横尾 大成 藤岡 航 大和田 涼矢

19 5:30 22 11:15 24 17:12 27 23:13

19 5:30 22 5:45 26 5:57 28 6:01

28 40 狭山RC A 23:20 松尾 優汰 久保 洋英 加藤 健太 双木 陽翔

21 5:31 12 10:47 21 17:04 28 23:20

21 5:31 6 5:16 32 6:17 32 6:16

29 28 加須ジュニア B 23:47 須加 彩人 齊藤 丈人 阪尾 日南太 松村 謙吾

27 5:38 28 11:39 29 17:48 29 23:47

27 5:38 30 6:01 30 6:09 27 5:59

30 38 前橋ジュニア A 24:16 高橋 琉生 草處 梓音 浜名 欧 吉良 真之介

35 6:35 34 12:23 33 18:10 30 24:16

35 6:35 25 5:48 22 5:47 29 6:06
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主催：関東小学生陸上競技連盟・国営武蔵丘陵森林公園

会場：国営武蔵丘陵森林公園特設コース

期日：2016年2月21日　11時40分スタート 審判長　：松本　清

後援：ベースボール・マガジン社 記録主任：渡部賢太

協賛：ミウラスポーツクラブ

通過順位・記録 通過順位・記録 通過順位・記録 通過順位・記録

区間順位・記録 区間順位・記録 区間順位・記録 区間順位・記録

第15回キッズクロスカントリーリレー大会

男子の部

総合

順位
No. チーム名

総合

記録

第1区 第2区 第3区 第4区

31 8 ミウラSC A 24:19 近藤 啓介 篠 悠人 白浜 稔也 篠 瑛道

29 5:39 31 11:48 30 17:55 31 24:19

29 5:39 34 6:09 29 6:07 34 6:24

32 16 いんばジュニア B 24:21 大江 翔陽 片野 晴貴 塙 大輝 石井 景梧

32 5:43 30 11:43 32 18:09 32 24:21

32 5:43 29 6:00 34 6:26 31 6:12

33 36 市原AC B 24:39 鮎川 晴大 中村 公亮 梶本 和 保坂 佳吾

28 5:38 29 11:41 31 17:58 33 24:39

27 5:38 32 6:03 32 6:17 35 6:41

34 26 明神クラブ B 24:46 井上 敦仁 内田 隆也 廣川 凛太郎 木村 鴻士

30 5:39 35 12:24 34 18:40 34 24:46

29 5:39 36 6:45 31 6:16 29 6:06

35 34 東松山陸上 B 25:03 藤本 匠太朗 大谷 恭祐 宮崎 大地 川邉 凱

34 6:10 33 12:12 35 18:40 35 25:03

34 6:10 31 6:02 35 6:28 33 6:23

36 39 前橋ジュニア B 26:31 河原 健翔 山田 理基 一ノ瀬 雅知也 関口 海都

36 6:45 36 13:01 36 19:39 36 26:31

36 6:45 35 6:16 36 6:38 36 6:52

37 #N/A

38 #N/A

39 #N/A

40 #N/A

41 #N/A

42 #N/A

43 #N/A

44 #N/A

45 #N/A
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主催：関東小学生陸上競技連盟・国営武蔵丘陵森林公園

会場：国営武蔵丘陵森林公園特設コース

期日：2016年2月21日　12時40分スタート 審判長　：松本　清

後援：ベースボール・マガジン社 記録主任：渡部賢太

協賛：ミウラスポーツクラブ

組 着 総合 No 氏名 所属 備考

2 1 1 180 小野 透 のうみそjr. 5 分 10秒

1 1 2 185 野瀬 陽大 清新JAC 5 分 11秒

1 2 3 183 小林 大晴 清新JAC 5 分 14秒

1 3 4 145 安武 克 東葛RC 5 分 16秒

2 2 5 186 芦田 優太郎 いんばジュニア 5 分 19秒

2 3 6 184 木村 凛太朗 清新JAC 5 分 21秒

1 4 7 189 伯耆原 匠 ミウラSC 5 分 22秒

1 5 8 113 川上 翔太 SAA 5 分 25秒

2 4 8 104 馬立 裕大 横浜ＡＣ 5 分 25秒

2 5 10 188 松井 颯希 いんばジュニア 5 分 28秒

2 6 11 178 新井 健斗 加須ジュニア 5 分 30秒

1 6 12 161 関 風太 おおたＳＡ 5 分 31秒

1 7 13 179 伊藤 幸太郎 加須ジュニア 5 分 32秒

2 7 13 108 堀江 柊太 横浜ＡＣ 5 分 32秒

2 8 15 124 片桐 卓杜 KMC陸上ク 5 分 32秒

1 8 16 103 今井 凜 横浜ＡＣ 5 分 35秒

2 9 17 114 木村 聡冶 SAA 5 分 38秒

1 9 18 187 齋藤 颯梧 いんばジュニア 5 分 40秒

2 10 18 116 野田 葵介 上尾ジュニア 5 分 40秒

1 10 20 181 浜本 怜侑 のうみそjr. 5 分 41秒

1 11 21 121 会田 昊生 草加ジュニア 5 分 42秒

2 11 22 118 田中 大晴 上尾ジュニア 5 分 43秒

1 12 23 135 山田 海斗 明神クラブ 5 分 47秒

2 12 23 152 湯川 昇平 東松山陸上 5 分 47秒

2 13 25 122 鈴木 絢統 草加ジュニア 5 分 48秒

1 13 26 105 高橋 良 横浜ＡＣ 5 分 49秒

2 14 26 182 原 悠貴 のうみそjr. 5 分 49秒

1 14 28 125 長坂 優希 KMC陸上ク 5 分 49秒

2 15 29 170 石井 渉瑛 バディ陸上 5 分 50秒

1 15 30 167 金高 慶佳 市原AC 5 分 51秒

2 16 30 162 多賀谷 滉世 おおたＳＡ 5 分 51秒

2 17 32 126 沼倉 圭吾 KMC陸上ク 5 分 51秒

1 16 33 117 畑埜 空以 上尾ジュニア 5 分 52秒

2 18 33 106 馬立 大誠 横浜ＡＣ 5 分 52秒

2 19 35 146 吉田 梨玖 しらこばと 5 分 54秒

1 17 36 157 小椋 翔太 野田ジュニア 5 分 56秒

2 20 36 154 青木 陸人 東松山陸上 5 分 56秒

1 18 38 147 山口 利輝 しらこばと 5 分 59秒

第15回キッズ・クロスカントリーリレー大会

男子友好の部（総合結果/全2組）

タイム
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主催：関東小学生陸上競技連盟・国営武蔵丘陵森林公園

会場：国営武蔵丘陵森林公園特設コース

期日：2016年2月21日　12時40分スタート 審判長　：松本　清

後援：ベースボール・マガジン社 記録主任：渡部賢太

協賛：ミウラスポーツクラブ

組 着 総合 No 氏名 所属 備考

第15回キッズ・クロスカントリーリレー大会

男子友好の部（総合結果/全2組）

タイム

1 19 38 127 澤田 樹輝 KMC陸上ク 5 分 59秒

2 21 38 120 真木 優仁 上尾ジュニア 5 分 59秒

1 20 41 163 金子 大祐 ima 6 分 00秒

1 21 42 153 長嶋 祥太 東松山陸上 6 分 01秒

2 22 42 164 鈴木 俊介 ima 6 分 01秒

1 22 44 137 宇田川 達也 明神クラブ 6 分 02秒

1 23 45 143 五十嵐 隆平 府中AC 6 分 04秒

1 24 46 101 田中 湊斗 前橋ジュニア 6 分 05秒

2 23 46 148 佐藤 秀一 しらこばと 6 分 05秒

1 25 47 123 鈴木 志晏 草加ジュニア 6 分 05秒

1 26 49 129 青柳 優太郎 KMC陸上ク 6 分 07秒

2 24 50 168 竹内 玄 市原AC 6 分 11秒

2 25 51 166 照井 飛鳥 市原AC 6 分 11秒

1 27 52 119 堺 圭秀 上尾ジュニア 6 分 12秒

2 26 53 130 津田 怜恩 KMC陸上ク 6 分 13秒

1 28 54 173 鈴木 脩矢 バディ陸上 6 分 14秒

2 27 54 132 坂井 伸一郎 陽南陸上 6 分 14秒

2 28 56 136 佐倉 理玖 明神クラブ 6 分 14秒

2 29 57 134 髙橋 伯周 陽南陸上 6 分 15秒

2 30 58 128 三和 悠翔 KMC陸上ク 6 分 16秒

1 29 59 139 門松 優瑚 明神クラブ 6 分 17秒

2 31 59 172 佐藤 樹宏 バディ陸上 6 分 17秒

1 30 61 107 郷家 幸成 横浜ＡＣ 6 分 27秒

1 31 62 159 片山 大地 杉並Jr. 6 分 27秒

2 32 63 138 星野 太希 明神クラブ 6 分 29秒

1 32 64 151 柳 武蔵 東松山陸上 6 分 31秒

2 33 65 140 庄司 壮希 明神クラブ 6 分 32秒

1 33 66 155 サマラ サシル 東松山陸上 6 分 34秒

1 34 67 133 五十嵐 泰晴 陽南陸上 6 分 37秒

2 34 68 190 北楯 利高 ミウラSC 6 分 39秒

1 35 69 149 大澤 友揮 東松山陸上 6 分 44秒

2 35 70 102 川 拓未 前橋ジュニア 6 分 45秒

2 36 71 160 大野 滉 杉並Jr. 6 分 48秒

2 37 72 144 市地 玲音 府中AC 6 分 49秒

2 38 73 150 原田 尚季 東松山陸上 6 分 51秒

1 36 74 191 片岡 玄太 ミウラSC 7 分 05秒

1 37 75 141 太楽 利基 明神クラブ 7 分 20秒
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主催：関東小学生陸上競技連盟・国営武蔵丘陵森林公園

会場：国営武蔵丘陵森林公園特設コース

期日：2016年2月21日　11時00分スタート 審判長　：松本　清

後援：ベースボール・マガジン社 記録主任：渡部賢太

協賛：ミウラスポーツクラブ

1 37 清新JAC A 21:43 岡田 華音 井上 琴音 田中 麻美 磯野 友希

2 5:10 2 10:44 2 16:15 1 21:43

1 5:10 6 5:34 1 5:31 3 5:28

2 38 おおたＳＡ A 21:46 堀越 優光 山下 真奈 齋藤 佳音 荒木 桃子

3 5:19 1 10:29 1 16:10 2 21:46

3 5:19 2 5:10 8 5:41 6 5:36

3 34 野田ジュニア A 21:58 柴田 楓華 山本 乃々香 伊藤 沙希子 境 真衣

15 5:40 6 11:08 6 16:45 3 21:58

15 5:40 3 5:28 4 5:37 1 5:13

4 40 KMC陸上ク A 22:03 服部 麻奈 林本 舞幸 角野 来夏 宮内 晴加

10 5:33 10 11:12 5 16:44 4 22:03

9 5:33 12 5:39 2 5:32 2 5:19

5 42 チーム柏 A 22:20 染谷 真里 増田 百香 田中 優里香 武藤 由依

6 5:25 7 11:09 7 16:48 5 22:20

6 5:25 17 5:44 5 5:39 5 5:32

6 32 加須ジュニア A 22:22 木村 心優 清水 杏夏 佐藤 小桜 橋本 結空

8 5:32 12 11:16 8 16:51 6 22:22

8 5:32 17 5:44 3 5:35 4 5:31

7 30 しらこばと A 22:24 春日 こころ 佐川 妃南 篠田 和叶 平野 亜侑

5 5:24 4 11:00 4 16:42 7 22:24

5 5:24 9 5:36 10 5:42 8 5:42

8 18 横浜ＡＣ A 22:27 齋藤 真歩 深澤 希 高橋 想 阿部 紗彌佳

4 5:23 3 10:58 3 16:39 8 22:27

4 5:23 8 5:35 8 5:41 11 5:48

9 12 草加ジュニア A 22:29 鈴木 伶奈 市村 珠季 田中 綺音 田中 彩織

14 5:39 9 11:11 9 16:53 9 22:29

14 5:39 5 5:32 10 5:42 6 5:36

10 1 市原AC A 22:40 鈴木 なつみ 鶴岡 優妃 島田 美南海 佐々木 陽菜

11 5:35 13 11:17 11 16:57 10 22:40

11 5:35 16 5:42 7 5:40 9 5:43

11 28 新木小学校 A 22:57 相馬 摩耶 川村 彩美 高澤 綾香 古橋 胡桃

7 5:29 11 11:13 12 17:03 11 22:57

7 5:29 17 5:44 14 5:50 14 5:54

12 5 SAA A 22:57 西川 千遥 三木 萌花 吉清 彩絵 上田 ひなた

12 5:37 5 11:07 10 16:54 12 22:57

12 5:37 4 5:30 13 5:47 21 6:03

13 16 陽南陸上 A 23:04 竹澤 綾花 渡邉 鈴葉 榊 桜来 蓬田 梨世蘭

33 6:01 8 11:10 13 17:08 13 23:04

33 6:01 1 5:09 18 5:58 15 5:56

14 10 船橋陸上C A 23:08 南 日向 宮野 ひなた 清原 あかり 米山 結夏

9 5:33 15 11:20 14 17:12 14 23:08

9 5:33 20 5:47 15 5:52 15 5:56

15 43 チーム柏 B 23:10 井上 果利菜 北爪 理乃 渡辺 千愛 小柳 未来

27 5:56 17 11:33 15 17:19 15 23:10

27 5:56 10 5:37 12 5:46 13 5:51

通過順位・記録 通過順位・記録 通過順位・記録 通過順位・記録

区間順位・記録 区間順位・記録 区間順位・記録 区間順位・記録

第15回キッズクロスカントリーリレー大会

女子の部

総合

順位
No. チーム名

総合

記録

第1区 第2区 第3区 第4区
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主催：関東小学生陸上競技連盟・国営武蔵丘陵森林公園

会場：国営武蔵丘陵森林公園特設コース

期日：2016年2月21日　11時00分スタート 審判長　：松本　清

後援：ベースボール・マガジン社 記録主任：渡部賢太

協賛：ミウラスポーツクラブ

通過順位・記録 通過順位・記録 通過順位・記録 通過順位・記録

区間順位・記録 区間順位・記録 区間順位・記録 区間順位・記録

第15回キッズクロスカントリーリレー大会

女子の部

総合

順位
No. チーム名

総合

記録

第1区 第2区 第3区 第4区

16 36 東葛RC A 23:17 溝辺 素子 渡邉 彩夏 富山 彩月 星野 春音

16 5:44 14 11:18 16 17:30 16 23:17

16 5:44 6 5:34 29 6:12 10 5:47

17 39 おおたＳＡ B 23:48 阿部 百花 本田 ひめ梨 須藤 美姫 今 美里

24 5:54 26 11:59 20 17:38 17 23:48

24 5:54 26 6:05 5 5:39 23 6:10

18 35 野田ジュニア B 23:51 若狭 那々子 倉重 ひかる 倉持 花凛 鈴木 杏理

18 5:46 24 11:58 24 18:03 18 23:51

18 5:46 28 6:12 23 6:05 11 5:48

19 20 前橋ジュニア A 24:05 町田 結香 伊藤 知歩 戸塚 葵 鈴木 沙也佳

36 6:08 20 11:48 21 17:53 19 24:05

36 6:08 14 5:40 23 6:05 24 6:12

20 41 KMC陸上ク B 24:08 樋浦 慧美 長山 愛来 横溝 美希 手塚 綺星

17 5:45 19 11:41 19 17:37 20 24:08

17 5:45 21 5:56 17 5:56 31 6:31

21 19 横浜ＡＣ B 24:10 野田 結生佳 新堀 海響 安田 晄 四俣 蒼夕

29 5:57 29 12:08 22 18:02 21 24:10

29 5:57 27 6:11 16 5:54 22 6:08

22 2 市原AC B 24:11 守角 綺羅 大嶋 海結 吉井 あい 北村 梨奈

28 5:56 18 11:34 18 17:35 22 24:11

27 5:56 11 5:38 21 6:01 34 6:36

23 4 横浜ジュニア A 24:20 山本 莉子 荒井 麻那 黒巣 花梨 久保 かんな

19 5:51 32 12:11 29 18:23 23 24:20

19 5:51 32 6:20 27 6:12 17 5:57

24 3 のうみそjr. A 24:28 小菅 凪 永井 優会 中幡 綾香 徳武 温禾

23 5:53 16 11:32 17 17:34 24 24:28

22 5:53 12 5:39 22 6:02 39 6:54

25 6 東松山陸上 A 24:29 太田 菜々 金屋 美紗妃 下間 咲季 齋藤 今日花

37 6:12 21 11:53 25 18:04 25 24:29

37 6:12 15 5:41 25 6:11 30 6:25

26 31 しらこばと B 24:33 町井 佳純 黒田 実子 坂巻 杏奈 鈴木 唯琳

26 5:55 23 11:58 27 18:16 26 24:33

26 5:55 24 6:03 33 6:18 27 6:17

27 33 加須ジュニア B 24:34 山岡 千乃 白井 心優 鈴木 佑梨 三輪 結子

31 5:59 27 12:03 23 18:03 27 24:34

31 5:59 25 6:04 19 6:00 31 6:31

28 17 陽南陸上 B 24:40 山田 未唯 大貫 那緒 小野川 衣舞 斉藤 ひびき

22 5:53 28 12:06 28 18:22 28 24:40

22 5:53 29 6:13 31 6:16 28 6:18

29 25 上尾ジュニア A 24:42 中野 美貴 ワジェロ サラ 西尾 悠子 田辺 愛生里

1 5:10 25 11:59 32 18:44 29 24:42

1 5:10 37 6:49 39 6:45 18 5:58

30 22 府中AC A 24:43 利根川 心暖 石澤 園花 醍醐 愛理 岩野 さおり

25 5:54 30 12:09 26 18:09 30 24:43

24 5:54 30 6:15 19 6:00 33 6:34
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主催：関東小学生陸上競技連盟・国営武蔵丘陵森林公園

会場：国営武蔵丘陵森林公園特設コース

期日：2016年2月21日　11時00分スタート 審判長　：松本　清

後援：ベースボール・マガジン社 記録主任：渡部賢太

協賛：ミウラスポーツクラブ

通過順位・記録 通過順位・記録 通過順位・記録 通過順位・記録

区間順位・記録 区間順位・記録 区間順位・記録 区間順位・記録

第15回キッズクロスカントリーリレー大会

女子の部

総合

順位
No. チーム名

総合

記録

第1区 第2区 第3区 第4区

31 11 船橋陸上C B 24:57 久米 乃ノ華 宮原 千花 髙畑 日菜乃 瀬川 希子

40 6:18 33 12:20 34 18:56 31 24:57

40 6:18 22 6:02 36 6:36 19 6:01

32 15 湘南Jr.AC A 25:00 久米 愛海 飯田 結衣 益田 朱莉 栗原 未有

13 5:38 34 12:27 31 18:38 32 25:00

13 5:38 37 6:49 25 6:11 29 6:22

33 13 明神クラブ A 25:01 田代 美玲 松本 彩希 熊谷 美月 柏木 愛美

21 5:52 31 12:10 33 18:45 33 25:01

21 5:52 31 6:18 35 6:35 26 6:16

34 24 桶川ＷＲＣ A 25:15 大谷 南津美 鬼塚 優妃 八尋 咲月 蜜澤 沙弥

20 5:51 22 11:53 30 18:30 34 25:15

19 5:51 22 6:02 38 6:37 37 6:45

35 21 前橋ジュニア B 25:21 黒岩 夏奈 原山 日菜 竹 和沙 前川 月乃

30 5:58 39 12:51 37 19:07 35 25:21

30 5:58 39 6:53 31 6:16 25 6:14

36 26 上尾ジュニア B 25:00 大谷 真凛 黒田 彩未 永川 京香 永井 有紀

32 6:00 35 12:46 36 18:59 36 25:00

32 6:00 36 6:46 30 6:13 19 6:01

37 44 ミウラSC A 25:44 近藤 ひより 中村 穂乃花 片山 あやめ 中村 悠楓

35 6:07 36 12:46 35 18:58 37 25:44

35 6:07 35 6:39 27 6:12 38 6:46

38 23 府中AC B 26:03 大和田 優衣 岩﨑 響子 佐藤 可南子 松澤 凜

41 6:22 37 12:49 39 19:25 38 26:03

41 6:22 33 6:27 37 6:36 35 6:38

39 7 東松山陸上 B 26:04 矢野 杏羽 野口 涼夏 関口 千那 石井 伶奈

38 6:14 38 12:49 38 19:21 39 26:04

38 6:14 34 6:35 34 6:32 36 6:43

40 27 狭山RC A 27:25 坂本 風詩子 石原 真尋 松岡 優奈 鈴木 那波

39 6:16 40 13:13 40 20:03 40 27:25

39 6:16 40 6:57 40 6:50 41 7:22

41 14 明神クラブ B 27:54 内田 莉緒 平田 悠乃 浅野 結 神部 友菜

34 6:05 41 13:18 41 20:49 41 27:54

34 6:05 41 7:13 41 7:31 40 7:05

42 #N/A

43 #N/A

44 #N/A

45 #N/A
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主催：関東小学生陸上競技連盟・国営武蔵丘陵森林公園

会場：国営武蔵丘陵森林公園特設コース

期日：2016年2月21日　12時20分スタート 審判長　：松本　清

後援：ベースボール・マガジン社 記録主任：渡部賢太

協賛：ミウラスポーツクラブ

組 着 総合 No 氏名 所属 備考

1 1 1 119 佐藤 芽依 KMC陸上ク 5 分 37秒

1 2 2 149 児玉 沙耶 ima 5 分 41秒

2 1 3 116 鏡 蘭子 草加ジュニア 5 分 44秒

1 3 4 105 深澤 歩 横浜ＡＣ 5 分 47秒

2 2 5 104 阿部 紗都美 横浜ＡＣ 5 分 55秒

1 4 6 117 松下 陽 草加ジュニア 5 分 59秒

2 3 6 114 富山 葵 SAA 5 分 59秒

2 4 8 142 細川 美璃 しらこばと 6 分 02秒

1 5 9 163 鈴木 萌望香 バディ陸上 6 分 03秒

2 5 9 150 菅谷 瑠華 ima 6 分 03秒

1 6 11 113 ベジェロン 真依楓 SAA 6 分 04秒

2 6 11 162 岸谷 莉子 バディ陸上 6 分 04秒

1 7 13 121 清水 楓香 KMC陸上ク 6 分 06秒

2 7 14 136 辻川 葉津樹 横浜ジュニア 6 分 07秒

2 8 15 110 林 紗衣 船橋陸上C 6 分 08秒

2 9 16 158 牛込 瑠香 清新JAC 6 分 08秒

1 8 17 153 東條 友羅 市原AC 6 分 09秒

2 10 18 108 大島 千洋 横浜ＡＣ 6 分 10秒

1 9 19 107 矢羽田 澪央 横浜ＡＣ 6 分 13秒

1 10 19 129 池田 涼佳 KMC陸上ク 6 分 13秒

1 11 21 159 徳山 歩由 杉並Jr. 6 分 15秒

2 11 21 126 渡邉 心 KMC陸上ク 6 分 15秒

1 12 23 101 山河 千紘 前橋ジュニア 6 分 16秒

1 13 24 143 松井 美穂 しらこばと 6 分 17秒

2 12 25 112 大内 紅葉 船橋陸上C 6 分 18秒

1 14 26 147 秋元 楓 野田ジュニア 6 分 19秒

2 13 27 152 植松 優衣 市原AC 6 分 20秒

2 14 28 128 吉江 佐耶奈 KMC陸上ク 6 分 21秒

1 15 29 145 千葉 雪乃 しらこばと 6 分 22秒

1 16 30 111 阿部 綾菜 船橋陸上C 6 分 23秒

1 17 31 115 樋口 桜 上尾ジュニア 6 分 27秒

1 18 32 135 髙橋 茜 明神クラブ 6 分 30秒

2 15 33 122 宮尾 菜々 KMC陸上ク 6 分 31秒

1 19 34 127 的場 香佳 KMC陸上ク 6 分 32秒

2 16 35 120 高梨 琴巴 KMC陸上ク 6 分 33秒

2 17 36 118 神谷 心音 桶川ＷＲＣ 6 分 34秒

2 18 37 132 内田 奈緒 明神クラブ 6 分 37秒

2 19 38 146 倉持 花憐 野田ジュニア 6 分 38秒

1 20 39 123 古川 夢愛 KMC陸上ク 6 分 39秒

第15回キッズ・クロスカントリーリレー大会

女子友好の部（総合結果/全2組）

タイム
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主催：関東小学生陸上競技連盟・国営武蔵丘陵森林公園

会場：国営武蔵丘陵森林公園特設コース

期日：2016年2月21日　12時20分スタート 審判長　：松本　清

後援：ベースボール・マガジン社 記録主任：渡部賢太

協賛：ミウラスポーツクラブ

組 着 総合 No 氏名 所属 備考

第15回キッズ・クロスカントリーリレー大会

女子友好の部（総合結果/全2組）

タイム

2 20 40 140 阿部 春花 府中AC 6 分 40秒

2 21 41 138 小川 和那 府中AC 6 分 41秒

2 22 42 102 浜名 ひらり 前橋ジュニア 6 分 44秒

2 23 43 166 久保 諒歩 ミウラSC 6 分 45秒

2 24 44 164 芳賀 宥佳 バディ陸上 6 分 46秒

2 25 45 134 佐藤 美邦 明神クラブ 6 分 51秒

2 26 46 160 小豆沢 奈々 杉並Jr. 6 分 52秒

2 27 47 106 浦山 陽奈子 横浜ＡＣ 6 分 53秒

1 21 48 133 石橋 美羽 明神クラブ 7 分 07秒

1 22 49 137 長島 美空 府中AC 7 分 07秒

1 23 50 161 山口 愛羽 杉並Jr. 7 分 10秒

2 28 50 124 相馬 朝香 KMC陸上ク 7 分 10秒

1 24 52 103 須永 ひなの 前橋ジュニア 7 分 23秒

2 29 52 154 岡戸 花南 湘南Jr.AC 7 分 23秒

1 25 54 139 三浦 萌愛 府中AC 7 分 26秒

1 26 55 165 久保田 嘉瑛 ミウラSC 7 分 30秒

1 27 56 131 高橋 彩 明神クラブ 7 分 53秒

1 28 57 167 丸子 歩 ミウラSC 7 分 53秒
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